moris est deorum immor-
talium numina non negligi
genter colere; illi quoque
in humanis actionibus opti-
mū censendi sunt. Itaque
si omnis oratio retexta dea
integro mihi exornanda fo-
ret, οὐ imago emenda-
da, nihil esset quod per
peram adimere auderem;
illud vero esse addidui.
rus, tanquam totius cor-
poris caput atque fascia-
gium. Magnas ergo metis
bi gratias debere hoc no-
mine non diffuebor. Si
quidem ego cum animi cui
moderationem laudasse
οὐ quod nihil procacita-
tis, aut insolentiae, au fa-
stus tanta tibi conciliasset
rerum magniudo: his u-
in oratione mea reprehen-
sis, veram laudandi ratio-
nem compleuisti. Quippe
tales laudationes non aua-
de arripere, sed hisce audi-
tis rubore affici, easque ma-
iores esse testari, quam ut tua mediocritati conueniant,
moderata οὐ popularis animi est indicium. At tu quana-
io impensis hoc erga laudes affectas animo, tanto te dia-
gnovimus.

Ἐτοῦ μέρεα μηδὲ τυχάνεις, δέ
σέτω ἀξιοτέραν τὸ πανεύθυνον.
Θεοὶ οὐ φάνεται σκατεῖον. καὶ
σχεδὸν εἰς τὸν τὸ Διογένεος κό-
γον πειπλεῖνθει τοῦ τῷ θρᾷ
γηραῖς ἴρομένος τίνος, ὅπως
ἄντις ἔνδυσθε γνώσθε, ἢ δύο
ζητεῖς, ἵψη, λαταφρονίσαι.
Φάλιν τὸ ἀφεκτὸν τὸν, εἴ τις
ἔροιτο με, τίνος εἴσι μάλιστα
ἐπάντας ἄξιοι, ὅποι εἰπανεῖ-
θοι μὴ θίλεσθιν. ἀλλὰ ταῦτα
μὲν ἰσος ἐξαγάντια, καὶ πορ-
έων τῷ πράγματος. Ἀπέργε
οὖν καὶ αὔλογος σασθεῖται,
τοτέ διπρ, δέτι τῇ ἐν Κρήτῃ, καὶ
Λίπαις, καὶ Ηρᾳ, καὶ Αθλῳ,
τῶν μορφῶν ἀναπλάσθη, ἐν
κασσα. ταῦτα διεκμετατελο-
ῦται, καὶ ταῦτα τὸν πόλεαν. πρὶ^ν
εὐρὺν δὲ τοτέ, εἰπὼν. καὶ τοι
διατεθεὶς οὖτος ὁ λόγος, ἀ-
ποθάλεις τοῦ ποιητᾶς ηὔρα-
ψεις, τὸς δὲ εἰπανεῦντας ηὔρα-
ψεις πάλον οἷμα, καὶ κάμα, ηὔ-
βάθλιον, ωσπερ ἡμεῖς, ἀλλὰ μὴ
ἐπιτιμέτρον φέροιντο. ἐπού

λεπον
τος. Ego vero laudantes maiori libertate dignos esse censeo;
Et ametis humani aut gressum incedant, quemadmodum nos;
nec illa versiculorum inferantur magniloquentia. Etenim

gniores esse ostendis, que
unmodicis laudibus certa-
tim celebreris. Ac penè tibi
res iuxta Diogenis cecidit
sententiam, qui interrogans
te quopiam, quo pacto quae
gloriam potissimum con-
sequi posset: Si gloriam, in-
quit, contempserit. Dicerem
nimurum et ipse interrogan-
te me quopiam, quinam lau-
de digni essent, maximè
quotquot laudari grauate-
ferunt. At haec aliena sunt,
et præsentii instituto parùm
responsiblentia. Ceterum de
quo mihi respondendi cura
incumbit, illud est, quod Ven-
neri Cnidie, atque ei qua in
hortis est; ad haec Iunonis
et Minerue formam tuam
effingens comparauerimus.
Haec, inquam, tibi omnem
modum exceedere, et ultra
pedem visa sunt. Adhaec iam
mea delabetur oratio. Et sae-
nè vetus verbum est, et poë-
tas atque pictores esse libe-
ras.